
公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年2月2日 平成28年3月17日

電気工事

～

東京国際空港Ｈ誘導路中心線灯改良その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月1日
富士興業㈱

180,468,000 176,040,000 97.55%
東京都中野区中野６８１９

一般競争（総合評価）

平成28年2月2日 平成28年6月30日

建築工事

～

仙台空港連絡歩道橋改修工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月1日
（株）シマ

152,280,000 149,580,000 98.23%
大阪府大阪市浪速区難波中１１３８

一般競争（総合評価）

平成28年2月4日 平成28年3月18日

電気工事

～

いわきＯＲＳＲ基地局外1か所絶縁変圧器盤設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月3日
栄進電機工業(株)

8,246,821 8,100,000 98.22%
福岡県福岡市東区多の津５３２３６

一般競争

平成28年2月10日 平成28年5月27日

建築工事

～

中標津空港出張所庁舎防護対策工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
萬木建設（株）

15,681,600 14,958,000 95.39%
北海道釧路市住之江町８７

一般競争（総合評価）

平成28年2月17日 平成28年3月25日

電気通信工事

～

東京国際空港訓練用ＶＯＲ設置その他工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月16日
東邦通信工業（株）

6,299,582 5,400,000 85.72%
大阪府大阪市西区江戸堀３３１５

一般競争

平成28年2月19日 平成28年3月25日

電気通信工事

～

仙台空港ＡＴＩＳ更新工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月18日
(株)古川電子サービス

2,609,911 1,836,000 70.35%
宮城県大崎市古川小泉字泉４２

一般競争

平成28年2月19日 平成28年10月14日

土木工事

～

三沢空港場周柵等改良工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月18日
（有）睦建設

57,097,596 54,000,000 94.57%
青森県三沢市南町３３１２６９２

一般競争（総合評価）

平成28年2月23日 平成28年3月17日

管工事

～

いわきＯＲＳＲ局舎外1か所補助空気調和設備工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月22日
新日本空調(株)

4,741,200 3,780,000 79.73%
仙台市青葉区一番町３７１

一般競争

平成28年2月25日 平成28年8月31日

電気工事

～

東京国際空港環八公益共同溝電気設備設置工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月24日
シンヨー電器（株）

67,705,200 53,568,000 79.12%
東京都港区三田３４１７

一般競争（総合評価）

平成28年2月26日 平成28年3月25日

電気通信工事

～

東京国際空港場周警備設備改良工事 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月25日
㈱サンネクト

15,493,577 15,120,000 97.59%
東京都港区芝３１５１５

一般競争（総合評価）

平成28年2月4日 平成28年3月18日

その他の業種

～

東京国際空港離着陸監視装置移設工事実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月3日
（株）伸和総合設計

3,213,450 3,132,000 97.47%
東京都港区新橋２１１９

一般競争

1/2 ページ



公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種類
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

平成28年2月12日 平成28年3月28日

その他の業種

～

羽田ＲＣＭ更新その他工事施工管理業務委託 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月10日
（株）航空システムコンサルタンツ

2,973,962 2,700,000 90.79%
東京都港区虎ノ門２５２１

一般競争

平成28年2月15日 平成28年3月18日

建設コンサルタント

～

函館空港庁舎受配電設備製造据付外５件実施設計 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
電気技術開発（株）

12,998,273 12,636,000 97.21%
東京都千代田区神田駿河台４２５

一般競争

平成28年2月22日 平成28年3月18日

建設コンサルタント

～

平成２７年度建築物点検業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月19日
（株）コンクリート診断センター

2,252,747 2,030,400 90.13%
東京都品川区北品川１８１１

一般競争

平成28年2月23日 平成28年3月25日

建設コンサルタント

～

航空保安大学校岩沼研修センター桑原宿舎総合耐震
診断業務

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月22日
（株）あい設計

16,990,237 5,227,200 30.77%
広島県広島市東区上大須賀１０１６

一般競争

平成28年2月17日 平成28年3月18日

測量

～

新千歳空港外施設台帳修正業務 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成28年2月16日
（株）マドック

1,080,000 1,080,000 100.00%
宮崎県大崎市古川江合錦町2丁目1番3号

一般競争

平成28年2月4日 平成28年3月28日

測量

～

釧路空港基準点測量 分任支出負担行為担当官

釧路空港事務所長

千葉 昇

北海道釧路市鶴丘2-260

平成28年2月3日
（株）北都測量社

2,872,800 2,095,200 72.93%
旭川市流通団地２条５丁目３６

一般競争

平成28年2月4日 平成28年3月25日

建設コンサルタント

～

東京国際空港庁舎付帯電気設備現況図作成 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月3日
電気技術開発（株）

6,006,312 5,508,000 91.70%
東京都千代田区神田駿河台４２５

一般競争

平成28年3月1日 平成28年3月24日

消防施設工事

～

秋田庁舎自動火災報知設備更新工事 分任支出負担行為担当官

秋田空港・航空路監視レーダー事
務所長

福田 輝光

秋田県秋田市雄和椿川字山籠49

平成28年2月29日
能美防災（（株）

4,290,732 3,456,000 80.55%
東京都千代田区九段南４７３

一般競争

2/2 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

釧路仮設ＳＳＲ調整その他作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月4日 24,455,528 23,220,000 94.95%
東京都港区芝浦１１１

一般競争

新千歳空港５０ｋＶＡ可搬形発電装置修理業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
高周波工業（株）

5,939,670 5,832,000 98.19%
神奈川県愛甲郡愛川町中津４０５２１

一般競争

中標津空港他２空港ＯＲＭ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月10日
日本電気（株）

5,333,847 5,184,000 97.19%
東京都港区芝５７１

一般競争

仙台空港 土地表題登記その他業務 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月10日
土地家屋調査士福田祐一郎事務所

3,624,112 2,916,000 80.46%
東京都世田谷区奥沢５３３１１

一般競争

女満別空港ＣＳＳ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
明星電気（株）

4,191,828 4,104,000 97.90%
群馬県伊勢崎市長沼町２２２３

一般競争

旭川空港ＣＣＳ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
東芝電波プロダクツ（株）

3,448,711 3,348,000 97.08%
神奈川県川崎市幸区小向東芝町１

一般競争

北海道地区航空灯火・電気施設ブロック管理システム改
良

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月19日
（株）日立製作所

7,352,488 5,724,000 77.85%
東京都千代田区丸の内１６６

一般競争

技術管理センターＴＤＵ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月24日
日本電気（株）

24,651,502 23,760,000 96.38%
東京都港区芝５７１

一般競争

技術管理センターＣＣＳ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月24日
沖電気工業（株）

5,539,087 5,400,000 97.49%
東京都港区虎ノ門１７１２

一般競争

常陸太田航空衛星地球局システム調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月24日
三菱電気（株）

3,324,328 3,240,000 97.46%
東京都千代田区丸の内２７３

一般競争

1/6 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

東京国際空港エプロン監視用ＩＴＶ装置調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月24日
（株）サンネクト

21,036,948 20,520,000 97.54%
東京都港区芝３１５１５

一般競争

東京国際空港訓練用ＶＯＲ調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月25日
（株）東芝

8,880,531 8,000,000 90.08%
東京都港区芝浦１１１

一般競争

秋田ＳＳＲ空中線交換その他作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月26日
（株）東芝

13,376,432 12,960,000 96.89%
東京都港区芝浦１１２

一般競争

仙台空港防護設備調整作業 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月29日
パナソニックＥＳエンジニアリング（株）

2,000,327 1,555,200 77.75%
大阪府大阪市中央区城見２１６１

一般競争

新千歳空港他９空港対空援助訓練装置用機器一式の
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月8日
日精（株）

30,539,376 22,572,000 73.91%
東京都港区西新橋１１８１７

一般競争

航空管制官教育訓練用コンピュータ19台他10点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月8日
東機エレクトロニクス（株）

14,883,512 9,594,828 64.47%
東京都港区芝５２６２４

一般競争

函館（事）他３官署 放電管 Ｘ３ＳＮ 他６品目購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
NECライティング（株）

2,979,795 2,934,360 98.48%
東京都港区芝１７１７

一般競争

釧路（事）他５官署 ゴム被覆絶縁変圧器ＬＴ６０（丸型）
他２品目購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
ランウェイ（株）

6,811,992 4,392,295 64.48%
愛知県日進市梅森台２２５３２

一般競争

新千歳（事）他５官署 光学ユニットＦＬ９他６品目購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
（株）有電社

8,582,922 8,580,600 99.97%
東京都渋谷区千駄ヶ谷５３３８

一般競争

釧路（事）他４官署 電球（反射鏡付）ＪＦR６.６Ａ ２００
ＷＰ 他３品目購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月9日
日本船燈（株）

3,222,504 3,105,518 96.37%
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争

2/6 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

新千歳（事）他６官署 灯体Ａ ＦＨＢ 他１２品目購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月10日
（株）有電社

2,632,154 2,631,960 99.99%
東京都渋谷区千駄ヶ谷５３３８

一般競争

東京（事）他５官署 灯体Ａ ＦＭＵ 他１３品目購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月10日
（株）有電社

3,552,228 3,552,120 100.00%
東京都渋谷区千駄ヶ谷５３３８

一般競争

釧路（事）他７官署 電球ＪＦ６.６Ａ ３０ＷＶ３ 他７品目
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
日本光機工業（株）

2,371,042 2,295,000 96.79%
神奈川県川崎市幸区下平間２９０

一般競争

新千歳（事）進入禁止表示灯（寒冷地仕様）他２品目の
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
日本船燈（株）

5,531,874 4,999,320 90.37%
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争

釧路（事）他３官署 上部灯体B Ｔ５ 他６品目購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月12日
イワタ工業株式会社

7,779,466 7,441,200 95.65%
神奈川県横浜市神奈川区新町１４１

一般競争

函館（事）無停電電源盤ユニット他１０点の購入 支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月16日
（株）日立国際電気

2,884,312 2,882,520 99.94%
東京都千代田区外神田４１４１

一般競争

釧路（事）他６官署 電球ＪＦ６.６Ａ ４５ＷＳ他４２品目
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月19日
（株）有電社

12,867,757 12,852,000 99.88%
東京都渋谷区千駄ヶ谷５３３８

一般競争

図書（システム管理 第１編 管理技術）１０冊他１０点の
購入

支出負担行為担当官

東京航空局長

加藤 敏

東京都千代田区九段南1-1-15

平成28年2月29日
（株）東書店

1,748,230 1,748,159 100.00%
東京都千代田区内神田２２

一般競争

新千歳空港路面清掃車１３３号作業装置定期整備 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成28年2月5日
千歳空港モーターサービス（株）

1,930,386 1,901,750 98.52%
北海道千歳市美々新千歳空港内

一般競争

新千歳空港３０００立級化学消防車車検整備 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成28年2月9日
コマツ建機販売（株）

1,101,303 918,000 83.36%
神奈川県川崎市川崎区東扇島5番地

一般競争

3/6 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

ＵＰＳ他の購入 分任支出負担行為担当官

新千歳空港事務所長

岩根 高幹

北海道千歳市美々新千歳空港内

平成28年2月24日
（株）マツダ電気通信

2,318,112 1,791,720 77.29%
川上郡弟子屈町鈴蘭3丁目1番17号

一般競争

函館空港定電流調整装置用電源装置精密点検整備 分任支出負担行為担当官

函館空港事務所長

清水 謙次

北海道函館市高松町511

平成28年2月26日
富士電機（株）

1,409,077 1,296,000 91.98%
神奈川県川崎市川崎区田辺新田１１

一般競争

函館空港定電流調整装置その他精密点検整備 分任支出負担行為担当官

函館空港事務所長

清水 謙次

北海道函館市高松町511

平成28年2月26日
サンケン電気（株）

1,633,262 1,587,600 97.20%
埼玉県新座市北野３６３

一般競争

CCRU精密点検 分任支出負担行為担当官

釧路空港事務所長

千葉 昇

北海道釧路市鶴丘2-260

平成28年2月18日
富士電機（株）

1,603,538 1,598,400 99.68%
川崎市川崎区田辺新田１１

一般競争

仙台空港停止線灯監視制御装置精密点検（仙台） 分任支出負担行為担当官

仙台空港事務所長

小野寺 浩

宮城県名取市下増田字南原

平成28年2月8日
（株）日立製作所

3,370,789 3,348,000 99.32%
東京都千代田区丸の内１６６

一般競争

給水車外３台車検整備（仙台） 分任支出負担行為担当官

仙台空港事務所長

小野寺 浩

宮城県名取市下増田字南原

平成28年2月10日
宮城日野自動車（株）

1,062,697 1,053,940 99.18%
宮城県仙台市宮城野区扇町1736

一般競争

三沢空港真空遮断器精密点検（仙台） 分任支出負担行為担当官

仙台空港事務所長

小野寺 浩

宮城県名取市下増田字南原

平成28年2月24日
三菱電機プラントエンジニアリング（株）

1,021,135 939,600 92.02%
東京都台東区東上野５２４８

一般競争

バッテリー(BPA11F302)7個他1点の購入 分任支出負担行為担当官

成田空港事務所長

木村 茂夫

千葉県成田市古込字込前133

平成28年2月3日
エヌデック(株)

2,080,944 1,402,812 67.41%
東京都荒川区東日暮里5477

一般競争

東京国際空港進入角指示灯監視装置精密点検 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月1日
日本船燈（株）

3,400,332 3,358,800 98.78%
埼玉県吉川市大字高久５５５

一般競争

百里空港航空灯火・電力監視制御装置精密点検 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月1日
シンフォニアエンジニアリング（株）

3,233,379 2,592,000 80.16%
茨城県ひたちなか市東石川２１６１

一般競争

4/6 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成２７年度 東京国際空港化学消防車（ＰＡＮＴＥＲ
６×６）車検整備

分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月15日
（株）ＪＡＬエアテック

1,736,989 1,620,000 93.26%
東京都大田区羽田空港３５２

一般競争

東京国際空港駐機位置指示灯精密点検 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月19日
ＮＥＣネッツエスアイ（株）

8,593,346 8,586,000 99.91%
東京都文京区後楽２６１

一般競争

雨水排水ポンプ（Ｔ３０８）外１台部品交換整備 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月22日
（株）荏原製作所

5,488,236 4,914,000 89.54%
東京都大田区羽田旭町１１１

一般競争

東京国際空港A滑走路灯火用ＵＰＳ精密点検整備 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月23日
東芝電機サービス（株）

2,047,289 1,944,000 94.95%
東京都新宿区西新宿２７１

一般競争

東京国際空港 進入灯台精密点検 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月23日
コイト電工（株）

1,102,159 1,026,000 93.09%
静岡県駿東郡長泉町南一色７２０

一般競争

粉末ＡＢＣ１０型消火器４本他５点の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月5日
（株）藤興産

3,291,624 2,240,136 68.06%
神奈川県横浜市港北区新横浜２５２２エクセレントプラザ

一般競争

プロジェクタースクリーン（床置き式）１枚他１９点の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月12日
（有）サンブリッジ

2,935,423 2,356,560 80.28%
東京都江戸川区松江２２９４

一般競争

電源室パッキン３２個他４点の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月24日
（株）ゼニライトブイ

6,990,840 0 0.00%
東京都中央区八重洲２７１２ヒューリック京橋ビル３Ｆ

一般競争

電源室パッキン３２個他４点の購入 分任支出負担行為担当官

東京空港事務所長

鈴木 昌智

東京都大田区羽田空港3-3-1

平成28年2月24日
（株）ゼニライトブイ

6,990,840 6,588,000 94.24%
東京都中央区八重洲２７１２ヒューリック京橋ビル３Ｆ

一般競争

新潟空港無線用発電設備Ａ保守点検 分任支出負担行為担当官

新潟空港事務所長

若狭 満

新潟県新潟市東区松浜町2350-4

平成28年2月2日
北越機電工業（株）

1,541,004 1,512,000 98.12%
新潟県新潟市西区流通センター１３３

一般競争

5/6 ページ



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにそ
の所属する部局の名称及び所

在地
契約締結日 契約の相手方の商号

又は名称及び住所
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円） 落札率

（％）
備考

公共調達の適正化について（平成１８年８月２５日付財計第２０１７号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

空港用６０００立級化学消防車（新潟８００は５６８）車検
整備

分任支出負担行為担当官

新潟空港事務所長

若狭 満

新潟県新潟市東区松浜町2350-4

平成28年2月10日
コマツ建機販売（株）

2,337,950 2,265,910 96.92%
神奈川県川崎市川崎区東扇島５番地

一般競争

常陸太田ＧＥＳ９５Ｂ ＮＭＣＵ ＨＤＤ交換作業 分任支出負担行為担当官

常陸太田航空衛星センター所長

増田 茂樹

茨城県常陸太田市白羽町朝日向
1715

平成28年2月8日
三菱電機（株）

2,948,614 2,916,000 98.89%
東京都千代田区丸の内２７３

一般競争

常陸太田無瞬断切替盤（Ｕ２・Ｇ２）機能性能維持作業 分任支出負担行為担当官

常陸太田航空衛星センター所長

増田 茂樹

茨城県常陸太田市白羽町朝日向
1715

平成28年2月18日
アテンド（株）

2,733,968 2,646,000 96.78%
大阪府大阪市天神橋２丁目北１２１

一般競争

6/6 ページ


	h28_02_bid.pdf
	Znt1.pdf

